
Giudad Gral. Liber Seregni, O5 de Noviembre de 2021.

RESOLUGIÓN N" 16412A21.

Municipio Nicolich

VISTO:
La necesidad de realizar el pago de comisiones bancarias.

CONSIDERANDO:

AGTA 2712021.

1) Que se estima realizar el pago correspondiente de comisiones bancarias.

2) Que se deben realizar a través de transferencia bancaria.
3i eue algunas transferencias se deben realizar a cuenta externas al BROU.

4) eue sé estima el pago de las comisiones bancarias por pagos del FIGM a

Banco República, RUT 210465260012, por un importe de $ 388,37 pesos

Uruguayos.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:
1) Autorizar el pago de comisiones bancarias por pago del FIGM a Banco

República, RUT 210465260012, por un importe de $ 388,37 pesos

Uruguayos.
2) lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

11,^ B,^,*
P'í¿ ",t Eoouo^ o

Líber
Alcalde

Ciulad Líber
ñtacho

Vane
Concc.ial

Ciuda

'rrrici¡rio Nicolich
llrl I lbr:r l;..rr.in¡


